

MISE À JOUR 1 DE L'INVITATION N° DND-14/0014905 (DEMANDE DE PROPOSITIONS)

EXPERT EN OPTOÉLECTRONIQUE

Le ministère de la Défense nationale a reçu des demandes de renseignements en réponse à l'invitation n° DND-14/0014905 (demande de propositions) – expert en optoélectronique.

Question 1 :

Y a-t-il actuellement, ou y a-t-il eu au cours des 12 derniers mois un ou des entrepreneurs livrant des services similaires ou identiques aux services sollicités dans cette DP? Si c'est le cas, qui est cet entrepreneur, quelle a été la durée du contrat ou des contrats et la valeur totale des services fournis jusqu'à maintenant?

Réponse 1 :

Les services semblables aux services sollicités dans cette demande de propositions ne sont pas actuellement fournis par un entrepreneur, mais ont été fournis par MAXSYS Staffing & Consulting au cours des douze (12) derniers mois. La durée du contrat était de un (1) an plus une (1) année d'option et le contrat valait 420 000,00 \$.

Question 2 :

Pouvez-vous nous aviser s'il y a actuellement ou s'il y a eu récemment un entrepreneur livrant les services identifiés dans cette DP ou des services similaires?

Si c'est le cas, prière de fournir la durée et la valeur du contrat.

Réponse 2 :

Voir la réponse 1.